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999275  Crackers
Productinformatie

Warenw. benaming
EAN code / barcode

Decoratie
Vulling
Kruimkleur
Structuur
Model
Korstkleur
Geur
Smaak

Houdbaarheid

Productkenmerken

Gewicht
Hoogte
Breedte / doorsnede
Lengte
Snijhoogte / -dikte

gr.
cm
cm
cm
cm

+/-

+/-

+/-

+/-

+/-

BereidingswijzeBewaaradvies

Voedingswaarde per 100 gr.

Energie

Eiwit

Koolhydraten

- Suikers

Vetten
- Verzadigd

Voedingsvezels

- Zout

1.285

11,42

20,38

0,77

15,06
9,94

2,88

307

Plantaardig / dierlijk -  -  

-  -  - Polyolen / zetmeel

3,46- Enkel / meerv. onv. 0,58
- Plantaardig / dierlijk -  -  

Mineralen -  

Vocht

Alcohol

34,84

-  

g

g
g

g
g

g
g
g
g
g

g
g

g

g

g

g

g
g

kcalKJ

- Natrium g
0,38
0,15

Ingredienten:
TARWEbloem, water, re cereal(E270, E472, 
tarwezemelen, E412, zout, , tarwebloem), MELK, 
roomboter(MELK), EI, gist, aardappelzetmeel, zout, 
zuursel, stremsel, enzymen(TARWE), TARWEmoutbloem, 
Kleurstof(E160a, E160b), Conserveermiddel(E202, E251)

Ingredienten toelichting
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Ingredient omschrijving

Door- 

straald

Gen.

Mod.

Bio-

logisch

Bevat 

Nano

Land  

Verw.

Land  

Herk.

tarwebloem Nee Nee Nee Nee

ei Nee Nee Nee Nee

gist Nee Nee Nee Nee BE

water Nee Nee Nee Nee

roomboter Nee Nee Nee Nee

melk Nee Nee Nee Nee

tarwebloem Nee Nee Nee Nee

rogge (gebroken) Nee Nee Nee Nee

lupinegrits Nee Nee Nee Nee

roggebloem (voorverstijfseld) Nee Nee Nee Nee

havergrutten Nee Nee Nee Nee

kruiden en specerijen Nee Nee Nee Nee

zonnebloempitten Nee Nee Nee Nee SK

lijnzaad Nee Nee Nee Nee

aardappelzetmeel Nee Nee Nee Nee BE

zout Nee Nee Nee Nee DE

tarwemoutmeel Nee Nee Nee Nee

erwtenzemelen Nee Nee Nee Nee DK

verdikkingsmiddel Nee Nee Nee Nee PK

tarwezemelen Nee Nee Nee Nee

sesamzaad (gepeld) Nee Nee Nee Nee

emulgator Nee Nee Nee Nee CZ

voedingszuur Nee Nee Nee Nee ES

gerstemoutextract Nee Nee Nee Nee

enzymen Nee Nee Nee Nee FI

tarwemoutbloem Nee Nee Nee Nee

meelverbeteraar Nee Nee Nee Nee

enzymen Nee Nee Nee Nee

conserveermiddel Nee Nee Nee Nee

zuursel Nee Nee Nee Nee

stremsel Nee Nee Nee Nee

kleurstof Nee Nee Nee Nee

kleurstof Nee Nee Nee Nee

conserveermiddel Nee Nee Nee Nee

Wettelijke Allergenen

Allergene stoffen:
Gluten, Ei, Melk

Niet Wettelijke Allergenen

Tarwe, Lactose

Allergenen Details
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Eu VerplichtNaam

Gluten+ Ja1

Schaaldieren- Ja2

Ei+ Ja3

Vis- Ja4

Pinda's- Ja5

Soja? Ja6

Melk+ Ja7

Noten- Ja8

Selderij- Ja9

Mosterd- Ja10

Sesam- Ja11

Sulfiet- Ja12

Lupine- Ja13

Weekdieren- Ja14

 + = Aanwezig ,  - =Afwezig,  k  = Kruisbesmetting, ? = bevat mogelijke sporen of onbekend

Diet/Levensovertuiging

Naam Omschrijving

Algemene notitie
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